令和  年  月  日

シネシティ広場及び大久保公園利用申請取下申請書

歌舞伎町タウン・マネージメント

代表 杉 山 元 茂 様

〒

住所

氏名

担当者

ＴＥＬ

令和  年  月  日付で承認されたシネシティ広場・大久保公園の利用

申請について下記のとおり取下げします。

記

１ イベント名

２ 利用予定期間

３ 取下理由

様式３（第１２条関係）